
UCHWAŁA NR XX/154/2016
RADY GMINY SIEDLCE

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/138/2015 Rady Gminy Siedlce z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 
przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Siedlce na lata 2016-2026

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2015r., poz. 1515) Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje:

§ 1. 
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/138/2015 Rady Gminy Siedlce z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie przyjęcia 
Strategii Rozwoju Gminy Siedlce na lata 2016-2026 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Łęczycka

Id: 275F296E-01FC-4D7C-BEA9-D1C5A61064E6. Uchwalony Strona 1




